CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

 Số: 01/TB-HĐTDVC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2011

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức Cục Công nghệ thông tin năm 2011

Căn cứ Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các đơn vị sự nghiệp của Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành, Hội đồng tuyển dụng viên chức Cục Công nghệ thông tin năm 2011 thông báo kết quả xét tuyển viên chức Cục Công nghệ thông tin năm 2011 (Danh sách kèm theo).

Mọi thắc mắc xin liên hệ với Văn phòng Cục Công nghệ thông tin, địa chỉ  Phòng 106, Nhà N1, 60 Trần Phú – Ba Đình – Hà Nội. Số điện thoại: 04.62739715.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh được biết./.

	Nơi nhận:

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Cổng TTĐT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HĐTDVC.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Chí Dũng

	HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN NĂM 2011
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2011

	STT

	Họ và tên

	Giới tính
	Ngày sinh
	Quê quán
	Đối tượng

ưu tiên
	Số điểm xét tuyển
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Trần Thị Kim Anh
	Nữ
	14/10/1988
	Hà Nam
	Không
	79

	2.
	Nguyễn Minh Dũng
	Nam
	10/11/1987
	Hà Nội

	Không đủ điều kiện xét tuyển

	3.
	Đỗ Thị Hảo
	Nữ
	26/8/1984
	Hà Nội
	Không
	86

	4.
	Nguyễn Văn Linh
	Nam
	14/2/1988
	Hà Nam
	Không
	72.6

	5.
	Nguyễn Bùi Phú
	Nam
	10/11/1983
	Hà Tĩnh
	Không
	80

	6.
	Nguyễn Việt Tú
	Nam
	10/01/1976
	Hà Nội
	Con TB
	77.2
	Được cộng 30 điểm ưu tiên

	7.
	Nguyễn Minh Hiền
	Nữ
	04/3/1982
	Ninh Bình

	Không đủ điều kiện xét tuyển

	8.
	Nguyễn Quang Trọng
	Nam
	10/11/1987
	Hà Nội

	Không đủ điều kiện xét tuyển

	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Chí Dũng